“P” nº 342, de 01 de novembro de 2023, e tendo em vista o disposto no art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 08 de
dezembro de 2000,

RESOLVE:

Conceder à servidora JULIANA FERREIRA DE LIMA, matrícula 9201, Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de licença para tratar de interesses particulares, com início em
17/04/2024 e término em 16/04/2025, conforme processo n° 12479/2024 de 17/04/2024.

Corumbá, MS, 26 de abril de 2024.

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO